关于公布 2023 年第一期特种设备作业人员（综
合类）考核合格人员名单的通知

各有关单位及参加考试人员：

根据国家市场监管总局《特种设备作业人员考核规则》(TSG

Z6001-2019)的规定，山东特检院集团考试中心于 2023 年 7 月

6-7 日举行了特种设备作业人员（综合类）取证理论补考。考核

合格人员共计 70 人（名单祥见附件），现将考核合格人员名单

公示如下。

附件：2023 年第一期特种设备作业（综合类）考核合格人

员名单

山东省特种设备检验研究院集团有限公司

     2023 年 7 月 21 日

附件：

2023 年第一期特种设备作业（综合类）考核合格人员名单

（23.7.6-7)

序号 准考证号 姓名
理论

成绩

实践

成绩

考试项

目代码

1 202110091523736 王鹏
67(补

考:75)
72.5 N1

2 202203161595639 李云平
69(补

考:70)
70 N1

3 202203181596700 罗少明
69(补

考:79)
71

Q2(限

流动式

起重机

司机)

4 202206151635114 张广来
62(补

考:70)
72.5 N1

5 202207131651777 李绪财
65(补

考:85)
70 T

6 202207181653769 耿雪清
66(补

考:72)
73 N1

7 202207231656794 吕永贵 68(补 73.5 N1

考:84)

8 202106251460530 王树亮
54(补

考:82)
79 G3

9 202108251500747 李文跃
69(补

考:74)
72

Q2(限

门式起

重机司

机)

10 202110211530980 张恒
66(补

考:76)
74.5 N1

11 202110281533490 李学军
63(补

考:73)
73 T

12 202112071554291 张洋
68(补

考:84)
74

Q2(限

桥式起

重机司

机)

13 202112071554332 许长军
66(补

考:77)
74

Q2(限

桥式起

重机司

机)

14 202112071554421 潘晨 69(补 75 Q2(限

考:81) 桥式起

重机司

机)

15 202112081554762 李凯
60(补

考:80)
78 R3

16 202112201561081 张衡
58(补

考:78)
 A

17 202202081577087 李庆辉
59(补

考:84)
75 N1

18 202202151579739 任启美
69(补

考:81)
76 P

19 202202211581469 郭建华
69(补

考:80)
73 G3

20 202202231584125 高建
63(补

考:72)
70 N1

21 202203031589110 刘尊龙
66(补

考:70)
70 N1

22 202203071590730 吴会斌
64(补

考:83)
75 Q1

23 202203071590740 亓立伟 66(补 76 Q1

考:70)

24 202203071590742 怀培明
68(补

考:77)
71 Q1

25 202203111594891 艾鸿宇
69(补

考:86)
78

Q2(限

桥式起

重机司

机)

26 202203151595352 李士文
65(补

考:78)
90 N2

27 202203151595353 彭恒菊
69(补

考:72)
88 N2

28 202203161595687 张洪光
68(补

考:74)
75 N1

29 202203161595753 沙宝山
67(补

考:70)
72 N1

30 202203231597368 孟庆利
68(补

考:72)
80 Q1

31 202203281598843 许明康
65(补

考:82)
95 R1

32 202205091612339 崔言进 64(补 75.5 N1

考:92)

33 202205091612344 赵甜雨
67(补

考:82)
73 R1

34 202205091612350 杨桂宝
51(补

考:72)
74 N1

35 202205111613290 杨俊杰
65(补

考:81)
83 R1

36 202205211619336 孙健
62(补

考:71)
 A

37 202205211619416 谭业明
69(补

考:80)
75.5 N1

38 202205211619428 马敏
67(补

考:75)
87 R1

39 202205271623471 马中安
65(补

考:73)
88 R1

40 202205271623482 时顺强
62(补

考:71)
71 Q1

41 202205301623737 魏亿成
60(补

考:77)
74 N1

42 202205301623758 许振涛 67(补 75 N1

考:81)

43 202206041626090 吕如军
67(补

考:80)
70

Q2(限

桥式起

重机司

机)

44 202206061626854 亓新涛
60(补

考:76)
73 N1

45 202206081628761 石在柱
65(补

考:72)
70 R3

46 202206131632628 刘硕
69(补

考:79)
72 Q1

47 202206131632737 李林
64(补

考:80)
71 Q1

48 202206141633966 张俊暖
67(补

考:70)
70 N1

49 202206151634905 马玉明
69(补

考:86)
77

Q2(限

桥式起

重机司

机)

50 202206151635170 亓顺海 65(补 71.5 N1

考:72)

51 202206171635917 王均花
65(补

考:73)
75 G3

52 202206301643047 吴展文
66(补

考:80)
72.5 N1

53 202206301643088 刘翠霞
69(补

考:70)
76 Q1

54 202207111649384 甄起华
63(补

考:80)
70 Q1

55 202207131651791 王赛
68(补

考:85)
76 Q1

56 202207151653287 齐义举
67(补

考:78)
78 G3

57 202207151653292 陈晓娟
66(补

考:81)
72 G3

58 202207151653304 刘成园
69(补

考:84)
82 G3

59 202207151653337 王宝岳
67(补

考:73)
70 Q1

60 202207261657672 张曰新 67(补 76 Q2(限

考:75) 桥式起

重机司

机)

61 202207271658422 郭锋选
69(补

考:75)
75 N1

62 202208011662351 王昌祥
69(补

考:77)
72.5 N1

63 202208011662406 周泉霖
68(补

考:77)
70 N1

64 202208061667790 左兴龙
63(补

考:70)
70.5 N1

65 202208061667960 索超
69(补

考:80)
75 Q1

66 202208161673657 周现芬
60(补

考:74)
72

Q2(限

桥式起

重机司

机)

67 202208231676299 沈印洋
55(补

考:72)
 A

68 202208231676315 马永骥 64(补  A

考:76)

69 202208231676508 孙传振
69(补

考:75)
73

Q2(限

桥式起

重机司

机)

70 202208301679242 马海红
68(补

考:76)
73 N1